
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

BRACIGLIANO 

Via F. Filzi - 84082 - Bracigliano 

Tel.  0815184009 - Cod. Ministeriale SAIC80600A - C.F.:  80028780650 

Email: saic80600a@istruzione.it -  PEC: saic80600a@pec.istruzione.it - Sito web: icbracigliano.edu.it 

 

 

     AI DOCENTI INTERESSATI 
ATTI  

SITO WEB 
 
 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMI DI IDONEITA’ AMMISSIONE ALLA CLASSE TERZA 

SCUOA SECONDARIA DI I GRADO. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la C.M. prot. n.1865 del 10/10/2017; 

 

VISTA la C.M. n. 14659 del 13-11-2017 recante disposizioni relative all’iscrizione alle 

scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2018/19; 
 

VISTO  il Decreto legislativo n.62/2017; 

 

VISTE le istanze pervenute a questa istituzione scolastica per sostenere l’esame di 

idoneità alla classe terza della scuola secondaria di primo grado; 

 

SENTITO  il Collegio dei docenti in data 20 maggio 2019. 

   

DECRETA 

-  è indetta nell'I.C.S di BRACIGLIANO la sessione unica per gli esami di idoneità alla classe terza 

della scuola secondaria di 1^ grado; 

- nomina membri della Commissione d’esame i docenti in elenco: 

Prof.ssa Aliberti Elena ITALIANO E GEOGRAFIA 

Prof. Capacchione Giannantonio TECNOLOGIA 

Prof. Carbone Claudio MUSICA 

Prof.ssa Catauro Angela FRANCESE 

Prof.ssa D’Alessio Rosanna ARTE E IMMAGINE 

Prof.ssa Faiella Francesca STORIA 

Prof.ssa Frasci Regina INGLESE 

Prof. Paciello Aniello  EDUCAZIONE FISICA 

Prof.ssa Santaniello Filomena RELIGIONE 

Prof.ssa Sessa Vincenzina ARTE E IMMAGINE 

Prof.ssa Tortora Carmela MATEMATICA E SCIENZE 





 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

BRACIGLIANO 

Via F. Filzi - 84082 - Bracigliano 

Tel.  0815184009 - Cod. Ministeriale SAIC80600A - C.F.:  80028780650 

Email: saic80600a@istruzione.it -  PEC: saic80600a@pec.istruzione.it - Sito web: icbracigliano.edu.it 

 

 

 

- Gli esami di idoneità si svolgeranno presso la Scuola Secondaria di via Fabio Filzi nei 

seguenti giorni: 

 

lunedì 3 giugno 2019 

ore 14:00 

Prova scritta multidisciplinare di italiano, matematica, inglese,francese 

Martedì 4 giugno 2019 

Ore 14:00 

Colloquio orale e scrutinio finale. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Emilio Costabile* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autograf 

 


		2019-05-28T23:08:14+0200
	COSTABILE EMILIO




